FICHA TECNICA

AC4253 BN

7.5W

PRODUCTO ACTIVO

14-07-2020 13:06:58

CONSTRULITA

EL SENTIDO DE LA LUZ

ACCESORIO PARA LUMINARIO FORMA L, INTERCONECTABLE. COLOR BLANCO , 4000 K BLANCO

NEUTRO.NOM-003

VECTOR

oy,

DIMENSIONES DEL LUMINARIO:

NPI-20
AC4253BBCA
AC4253BBNA
AC4253NBCA
AC4253NBNA

49mm »‘ ‘4;

T 151mm
58mmI

S

151mm

CURVA FOTOMETRICA:

=180°

La informacién técnica de los productos esta sujeta a cambios sin previo aviso.
www.construlitalighting.com

ACCESORIO

Material cuerpo
Material difusor
Instalacién de producto
Color

Garantia

Peso

Consumo total

Flujo de salida

FUENTE LUMINOSA

Tecnologia

Flujo luminoso

Vida promedio

Tipo de vida

IRC

Temperatura de color
Angulo de apertura

SISTEMA ELECTRICO Y CONTROL

Frecuencia de operacion
Factor de potencia
Corriente de entrada
Temperatura de operacion

Voltaje de entrada

Aluminio / Plastico
Policarbonato
Suspender

Blanco

5 afos

0.4kg

7.5W

800Im

LED
800 Im
50 000 h
L80

80 Ra
4000 K
100 °

50 Hz/60 Hz
>0.9

0.08 A-0.03 A
-20°Ca40°C
100V ~-277V ~

SUSTEMTABLE
LED ==
PR TE

CONSTRULITA LIGHTING INTERNATIONAL S.A. DE C.V. Acceso IV No. 3, Fracc. Ind. Benito Juarez, C.P. 76130, Querétaro Qro., México Tel [442] 238 3900, Fax. [442] 238 3914

MER-FOR-CP002 Rev.1


http://www.tcpdf.org

